Et uenit illi. Non excusatur p unum uis. ubi em forte uis. ut occasione inueniret occiden di. et si illa patitur aut matris interu postulasset. non utiq; c sensisset herodes.

Et licet dum dum regni maius cum exisset dixit matri sue. quod petere.

Signum saltatione. sanguinis.

At illa dixit. Caput iohannis baptiste. Cumq; introisset statim cum festinatione ad regem petunt dicent.

Tuncbat ne herodes aliquando mouente iohis resipisceret. et fratri amice. fi e r e t.

Volo ut puer des in iudisco caput iohis baptiste. Et constat e rex

Et constat e rex. Cuius scripturae more constat non re. multiplex opinione. sic ioseph. ab ipsa quoq; f.

huc iohi bapto signa occu
pro q; p natiuitatis sui
glorie hie p rogauit
p uoluptate hie ad e el
nate n celebrat qd
n hie resipisceret
p ad hie p peccato
duplex hie hie glia hie
ad e compo hie

7. maria dicitur par ihu sic constat herodes quia hoc discumbentes putabant. distinu-
 lavor mentis sue tristitiam p[ro]fere
 rebat infacie leticia celabat in
 mente scelus unanimo excusabat
 ut sub occasione pietatis impius
 fieret.

**pp[ro]p[ter] unum iurandum. et pp[ro]p[ter]
 multum in luxurioso conuiuio cruentum qui
 simul discumbentes no-**

le deferrantur.

luit eam contristari.

Sed misso spiculatore

precepit afferri capud

(altari.)

iohannis in disco. Et de

collavit eum in carcere

(Xp[istu]m. s[ecundum] legem.)

et amulit caput eius

in disco. Et dedit illud

(eccle. de genitib[us].)

puelle. et puella mar-

ge.

tie. Quo audito disci-

puli eius uenerunt

(Iherosolimam.)

et tulerunt corpus

eius et posuerunt il-

lud in monumento.

Item. Caput legis quod est. a corpore
 re abscidit. p[ro]p[ter] uicium. et datur
 puella. eccle. de genitib[us]. i. romane
 eccle. et puella datur matri
 sue adulte. i. sinagoga in fine cre-
 ditur. Corp[us] iohannis sepelitur. capud
 in disco locat. i. i. humo. regitur
 ipe in altari honorat. ac sumit.

Iosephus narrat. iohannem unctum in
 castellum machabonem adductum.
 ibiq[ue] truncatum ecclesiastica historia.
 mischaste urbe palestine. que dic-
 ta est quidam samaria. Tempore uero
 iuliani paganos mundanos et
 animi. qui sepulcrum eius sollicitum
 dunt frequenter. monum[entum]
 uisasse. et ossa campos dispersisse.
 et rursum collecta igni cremasse.
 ac demum per campos sparsisse.
 affuisse tamen ibi de ierosolymis. mo-
 nachos qui unum paganos ossa
 legentib[us]. maxima eorum parte con-
 gr[ati]auerunt. et ad philippum ierosolimam
 detulerunt. et ille miserat ea. atanathio
 alexandrie urbis epy[scopo]. et ibi postea ser-
 uata. theophilus iubente theodosio
 omnibus gentium phanis destructis ex
 purgatis a foribus templo. sepel[er]unt. ibi
 de posuit. et basilicam in honore sancti iohannis
 h[ab]et esse. C R A V I T.